
 

令和 3年 12月 27日 

 

会員各位 

（公社） 全日本不動産協会 大阪府本部 

なにわ南支部 支 部 長 古我 康浩 

総務委員長 洪  隆義 

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA） 

 

なにわ南支部 日帰りバス研修旅行のご案内 

晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
日頃は支部運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 
本年度は神鍋高原方面へのバス研修旅行を企画しました。お昼には美味しい 
蟹を食べて、城下町・出石を散策。 丹波市の「西山酒造」にて酒蔵見学をして 
頂く行程となります。標記の件につきまして、公私ご多用の折とは存じますが 
ご参加お待ち申し上げております。 

記 

◆日 程  令和 ４ 年  １ 月  2 6 日 （水） 

◆行 程  本日現在の内容です。最終旅程は,ご出発前に「実施要綱」にてご案内します。 

 

◆参加資格  代表者・政令使用人又は代表者に準ずる者で支部が認めた方（1 社１名） 

           当年度会費が納付済みであること  

◆参 加 費  上記参加資格者の方              3,000円 

           ※ １ 月２０日（木）以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料 

実費概算が必要となります。 

◆定  員  ５０名 （※先着順で定員になり次第締め切らせて頂きます） 

◆締 切 日  令和 4年 1 月 12 日 （水）迄 

◆申 込 先  https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/230/←こちらからお申込み頂くか、 

FAX にてお願い致します。 

以 上 

  

商 号                    

御氏名                携帯電話番号               

時間予定 コ  ー  ス 

  8：30 発 
 

11：30着 
 
13：00 発 
13：45 着 
14：30 発 
15：45 着 
16：45 発 
18：45 着 

支部研修旅行 参加申込書 ＦＡＸ 06－6636－0505 
 

天王寺付近よりバスにて出発 
車内において研修 
神鍋高原到着予定 （ブルーリッジホテル） 
宴会場にてかに会席 （ソーシャルディスタンス形式） 
 
但馬の小京都 「城下町 出石」で散策とお買い物など 
 
丹波市「西山酒造場」にて酒蔵見学 
 
天王寺 到着予定 

※若干名、定員に空きがございますのでどうぞご参加下さい。 

再案内になりますので、お申込み済みの方にも送っています。 

 

再 送 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/230/

